
1

CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2020-102

PUBLIÉ LE 31 JUILLET 2020



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie
14-2020-07-17-008 - Décision du 17 juillet 2020 portant modification de la licence de

l'officine de pharmacie SELARL "Pharmacie du Marché Couvert" à Falaise (2 pages) Page 3

14-2020-07-23-005 - Décision du 23 juillet 2020 portant autorisation de dispenser à

domicile de l'oxygène à usage médical de la société LVL Médical Paris et Nord - site de

rattachement de Caen (14) et l'abrogation de l'autorisation de dispenser de l'oxygène à

usage médical de la société LVL Médical Paris et Nord - site de rattachement de

Bretteville-sur-Odon (14) (3 pages) Page 6

Direction départementale de la cohésion sociale
14-2020-06-27-001 - Liste des candidats admis au BNSSA
Jury du 27 juin 2020 (1 page) Page 10

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados
14-2020-07-31-003 - Arrêté préfectoral autorisant la pêche à pied professionnelle et de

loisir des moules sur la zone de production n°14-041 située à la pointe du Siège sur la

commune de Ouistreham et abrogeant l'arrêté préfectoral du 22 octobre 2019 portant

interdiction temporaire des activités de pêche à pied professionnelle et de loisir de tout type

de coquillages sur cette même zone (4 pages) Page 12

14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse

2020-2021 (26 pages) Page 17

14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la

Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen (28 pages) Page 44

14-2020-07-31-002 - Récépissé de déclaration du projet de gestion des eaux pluviales d'un

centre pénitentiaire, sur le territoire de la commune de IFS (2 pages) Page 73

Préfecture du Calvados
14-2020-07-30-001 - Arrêté n° 2020/SIDPC/AL/237 portant obligation du port du masque

de protection afin de pouvoir accéder au marché de plein air se déroulant sur la commune

de Saint Pierre en Auge (2 pages) Page 76

14-2020-07-30-002 - Arrêté n° 2020/SIDPC/AL/238 portant obligation du port du masque

de protection afin de pouvoir accéder au marché de plein air se déroulant sur la commune

de Courseulles-sur-Mer (2 pages) Page 79

14-2020-07-09-012 - Arrêté préfectoral relatif à la levée d'insalubrité de deux logements à

Honfleur (2 pages) Page 82

2



Agence régionale de santé de Normandie

14-2020-07-17-008

Décision du 17 juillet 2020 portant modification de la

licence de l'officine de pharmacie SELARL "Pharmacie du

Marché Couvert" à Falaise

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-07-17-008 - Décision du 17 juillet 2020 portant modification de la licence de l'officine de pharmacie
SELARL "Pharmacie du Marché Couvert" à Falaise 3



 
 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Les services de l’ARS disposent de traitements constitués à des fins d'information ou de communication 
externe non transmissibles à des tiers. Conformément aux  articles 48 et suivants de la loi n° 78-17 du 6 
janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, toute personne peut obtenir 
communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des informations la concernant, en 
s’adressant au Délégué à la Protection des Données : ARS-NORMANDIE-JURIDIQUE@ars.sante.fr  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA LICENCE DE L’OFFICINE DE PHARMACIE SELARL 

« PHARMACIE DU MARCHE COUVERT » SUR LA COMMUNE DE FALAISE (14700) 

LE DIRECTEUR GENERAL DE l’AGENCE REGIONALE DE SANTE DE NORMANDIE 

 

VU le code de la santé publique, notamment les articles L.5125-1 à L.5125-32 et R.5125-1 à R.5125-11 ; 

 VU le titre IV chapitre 1er de la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à 

la santé et aux territoires dite loi « HPST » qui crée les Agences régionales de santé, modifiée par la loi n° 2014-1653 

du 29 décembre 2014 et la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 ; 

VU la loi n° 2015-29 du 16 janvier 2015 relative à la délimitation des régions, aux élections régionales et 

départementales et modifiant le calendrier électoral, notamment l’article 1 ; 

VU la loi n° 2019-1446 du 24 décembre 2019 de financement de la sécurité sociale pour 2020 ; 

VU l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les Agences régionales de santé et les Unions régionales 

de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

VU l’ordonnance n° 2018-3 du 3 janvier 2018 relative à l’adaptation des conditions de création, transfert, regroupement 

et cession des officines de pharmacie ; 

VU le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 

VU le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les Agences régionales de santé à la nouvelle délimitation 

des régions et prorogeant le mandat des Unions régionales de professionnels de santé regroupant les infirmiers, 

notamment les articles 1, 2 et 3 ; 

VU le décret du 17 juin 2020 portant nomination du Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie, 

Monsieur Thomas DEROCHE, à compter du 15 juillet 2020 ; 

VU la décision du 6 juillet 2020 de la Directrice générale de l’Agence régionale de santé de Normandie portant 

modification de la licence de l’officine de pharmacie SELARL « PHARMACIE DU MARCHE COUVERT » sur la 

commune de FALAISE (14700) dont la nouvelle adresse est 5 rue Thérèse Cuvigny 14700 FALAISE ; 

VU la décision du 15 juillet 2020 portant délégation de signature du Directeur général de l’Agence régionale de santé de 

Normandie à compter du 15 juillet 2020 ; 

 

VU l’arrêté du 2 avril 2020 de non opposition à une déclaration préalable de la mairie de FALAISE transmis le 10 

juillet 2020 par la SARL ABEXE, société d’expertise comptable au HAVRE, représentée par Madame Charlotte 

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-07-17-008 - Décision du 17 juillet 2020 portant modification de la licence de l'officine de pharmacie
SELARL "Pharmacie du Marché Couvert" à Falaise 4



) 

AUBERY, juriste en droit des sociétés, représentant l’officine de pharmacie SELARL « PHARMACIE DU MARCHE 

COUVERT » et ajoutant à l’adresse actuelle de l’officine, l’adresse au 24 rue Amiral Courbet à FALAISE (14700) ; 

CONSIDERANT que la demande de modification de la licence est soumise aux dispositions du troisième alinéa de 

l’article L.5125-18 du code de la santé publique ; 

D E C I D E 

ARTICLE 1 : L’article 1er de l’arrêté préfectoral du Calvados du 26 mars 1943 autorisant la création  de l’officine de 

pharmacie située à FALAISE, rue de la Fresnaye, objet de la licence n° 24, est modifié. La nouvelle adresse de 

l’officine de pharmacie est la suivante : 24 rue Amiral Courbet et 5 rue Thérèse Cuvigny 14700 FALAISE. 

ARTICLE 2 : La présente décision peut faire l’objet dans un délai de deux mois : 

 d’un recours gracieux auprès de la Directrice générale de l’Agence régionale de santé de Normandie, espace 

Claude Monet, 2 place Jean Nouzille, CS 55035  14050 Caen Cedex 4 ; 

 d’un recours hiérarchique auprès du Ministre des solidarités et de la santé, direction générale de l’offre de 

soins, bureau R2, 14 avenue Duquesne 75350 Paris SP 07 ; 

 d’un recours contentieux devant le Tribunal administratif, 3 rue Arthur Leduc - BP 25086 - 14050 Caen Cedex 

4. La saisine du Tribunal administratif peut se faire via Télérecours citoyens www.telerecours.fr 

 

Le délai de recours prend effet : 

 pour l’intéressé, à compter de la date de notification de la présente décision, 

 pour les tiers, à compter de la date de publication de la présente décision. 

 

Ces recours ne suspendent pas l’application de la présente décision. 

ARTICLE 3 : Le Directeur de l’Offre de Soins de l’Agence régionale de santé de Normandie est chargé de l’exécution 

de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie et du 

département du Calvados. 

                                                                                                                             

 Fait à CAEN, le 17 juillet 2020 

 P/ Le Directeur général, 

Le Directeur de l’Offre de Soins, 

 

  
     

  Kevin LULLIEN  

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-07-17-008 - Décision du 17 juillet 2020 portant modification de la licence de l'officine de pharmacie
SELARL "Pharmacie du Marché Couvert" à Falaise 5



Agence régionale de santé de Normandie

14-2020-07-23-005

Décision du 23 juillet 2020 portant autorisation de

dispenser à domicile de l'oxygène à usage médical de la

société LVL Médical Paris et Nord - site de rattachement

de Caen (14) et l'abrogation de l'autorisation de dispenser

de l'oxygène à usage médical de la société LVL Médical

Paris et Nord - site de rattachement de

Bretteville-sur-Odon (14)

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-07-23-005 - Décision du 23 juillet 2020 portant autorisation de dispenser à domicile de l'oxygène à usage
médical de la société LVL Médical Paris et Nord - site de rattachement de Caen (14) et l'abrogation de l'autorisation de dispenser de l'oxygène à usage médical de
la société LVL Médical Paris et Nord - site de rattachement de Bretteville-sur-Odon (14)

6



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-07-23-005 - Décision du 23 juillet 2020 portant autorisation de dispenser à domicile de l'oxygène à usage
médical de la société LVL Médical Paris et Nord - site de rattachement de Caen (14) et l'abrogation de l'autorisation de dispenser de l'oxygène à usage médical de
la société LVL Médical Paris et Nord - site de rattachement de Bretteville-sur-Odon (14)

7



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-07-23-005 - Décision du 23 juillet 2020 portant autorisation de dispenser à domicile de l'oxygène à usage
médical de la société LVL Médical Paris et Nord - site de rattachement de Caen (14) et l'abrogation de l'autorisation de dispenser de l'oxygène à usage médical de
la société LVL Médical Paris et Nord - site de rattachement de Bretteville-sur-Odon (14)

8



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-07-23-005 - Décision du 23 juillet 2020 portant autorisation de dispenser à domicile de l'oxygène à usage
médical de la société LVL Médical Paris et Nord - site de rattachement de Caen (14) et l'abrogation de l'autorisation de dispenser de l'oxygène à usage médical de
la société LVL Médical Paris et Nord - site de rattachement de Bretteville-sur-Odon (14)

9



Direction départementale de la cohésion sociale

14-2020-06-27-001

Liste des candidats admis au BNSSA

Jury du 27 juin 2020

Liste des candidats admis au BNSSA

Jury du 27 juin 2020

Direction départementale de la cohésion sociale - 14-2020-06-27-001 - Liste des candidats admis au BNSSA
Jury du 27 juin 2020 10



Direction départementale de la cohésion sociale - 14-2020-06-27-001 - Liste des candidats admis au BNSSA
Jury du 27 juin 2020 11



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2020-07-31-003

Arrêté préfectoral autorisant la pêche à pied

professionnelle et de loisir des moules sur la zone de

production n°14-041 située à la pointe du Siège sur la

commune de Ouistreham et abrogeant l'arrêté préfectoral

du 22 octobre 2019 portant interdiction temporaire des

activités de pêche à pied professionnelle et de loisir de tout

type de coquillages sur cette même zone

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-003 - Arrêté préfectoral autorisant la pêche à pied professionnelle et de loisir
des moules sur la zone de production n°14-041 située à la pointe du Siège sur la commune de Ouistreham et abrogeant l'arrêté préfectoral du 22 octobre 2019
portant interdiction temporaire des activités de pêche à pied professionnelle et de loisir de tout type de coquillages sur cette même zone

12



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-003 - Arrêté préfectoral autorisant la pêche à pied professionnelle et de loisir
des moules sur la zone de production n°14-041 située à la pointe du Siège sur la commune de Ouistreham et abrogeant l'arrêté préfectoral du 22 octobre 2019
portant interdiction temporaire des activités de pêche à pied professionnelle et de loisir de tout type de coquillages sur cette même zone

13



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-003 - Arrêté préfectoral autorisant la pêche à pied professionnelle et de loisir
des moules sur la zone de production n°14-041 située à la pointe du Siège sur la commune de Ouistreham et abrogeant l'arrêté préfectoral du 22 octobre 2019
portant interdiction temporaire des activités de pêche à pied professionnelle et de loisir de tout type de coquillages sur cette même zone

14



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-003 - Arrêté préfectoral autorisant la pêche à pied professionnelle et de loisir
des moules sur la zone de production n°14-041 située à la pointe du Siège sur la commune de Ouistreham et abrogeant l'arrêté préfectoral du 22 octobre 2019
portant interdiction temporaire des activités de pêche à pied professionnelle et de loisir de tout type de coquillages sur cette même zone

15



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-003 - Arrêté préfectoral autorisant la pêche à pied professionnelle et de loisir
des moules sur la zone de production n°14-041 située à la pointe du Siège sur la commune de Ouistreham et abrogeant l'arrêté préfectoral du 22 octobre 2019
portant interdiction temporaire des activités de pêche à pied professionnelle et de loisir de tout type de coquillages sur cette même zone

16



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2020-07-31-001

Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne

de chasse 2020-2021

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 17



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 18



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 19



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 20



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 21



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 22



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 23



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 24



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 25



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 26



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 27



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 28



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 29



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 30



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 31



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 32



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 33



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 34



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 35



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 36



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 37



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 38



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 39



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 40



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 41



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 42



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-001 - Arrêté préfectoral d'ouverture et de clôture de la campagne de chasse
2020-2021 43



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2020-07-27-008

Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire

(ORT) de la Communauté Urbaine de Caen la mer, relative

à la commune de Caen

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 44



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 45



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 46



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 47



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 48



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 49



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 50



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 51



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 52



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 53



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 54



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 55



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 56



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 57



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 58



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 59



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 60



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 61



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 62



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 63



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 64



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 65



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 66



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 67



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 68



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 69



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 70



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 71



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-27-008 - Convention d'Opération de Revitalisation de Territoire (ORT) de la
Communauté Urbaine de Caen la mer, relative à la commune de Caen 72



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2020-07-31-002

Récépissé de déclaration du projet de gestion des eaux

pluviales d'un centre pénitentiaire, sur le territoire de la

commune de IFS

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-002 - Récépissé de déclaration du projet de gestion des eaux pluviales d'un
centre pénitentiaire, sur le territoire de la commune de IFS 73



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-002 - Récépissé de déclaration du projet de gestion des eaux pluviales d'un
centre pénitentiaire, sur le territoire de la commune de IFS 74



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-07-31-002 - Récépissé de déclaration du projet de gestion des eaux pluviales d'un
centre pénitentiaire, sur le territoire de la commune de IFS 75



Préfecture du Calvados

14-2020-07-30-001

Arrêté n° 2020/SIDPC/AL/237 portant obligation du port

du masque de protection afin de pouvoir accéder au

marché de plein air se déroulant sur la commune de Saint

Pierre en Auge

Préfecture du Calvados - 14-2020-07-30-001 - Arrêté n° 2020/SIDPC/AL/237 portant obligation du port du masque de protection afin de pouvoir accéder au
marché de plein air se déroulant sur la commune de Saint Pierre en Auge 76



Préfecture du Calvados - 14-2020-07-30-001 - Arrêté n° 2020/SIDPC/AL/237 portant obligation du port du masque de protection afin de pouvoir accéder au
marché de plein air se déroulant sur la commune de Saint Pierre en Auge 77



Préfecture du Calvados - 14-2020-07-30-001 - Arrêté n° 2020/SIDPC/AL/237 portant obligation du port du masque de protection afin de pouvoir accéder au
marché de plein air se déroulant sur la commune de Saint Pierre en Auge 78



Préfecture du Calvados

14-2020-07-30-002

Arrêté n° 2020/SIDPC/AL/238 portant obligation du port

du masque de protection afin de pouvoir accéder au

marché de plein air se déroulant sur la commune de

Courseulles-sur-Mer

Préfecture du Calvados - 14-2020-07-30-002 - Arrêté n° 2020/SIDPC/AL/238 portant obligation du port du masque de protection afin de pouvoir accéder au
marché de plein air se déroulant sur la commune de Courseulles-sur-Mer 79



Préfecture du Calvados - 14-2020-07-30-002 - Arrêté n° 2020/SIDPC/AL/238 portant obligation du port du masque de protection afin de pouvoir accéder au
marché de plein air se déroulant sur la commune de Courseulles-sur-Mer 80



Préfecture du Calvados - 14-2020-07-30-002 - Arrêté n° 2020/SIDPC/AL/238 portant obligation du port du masque de protection afin de pouvoir accéder au
marché de plein air se déroulant sur la commune de Courseulles-sur-Mer 81



Préfecture du Calvados

14-2020-07-09-012

Arrêté préfectoral relatif à la levée d'insalubrité de deux

logements à Honfleur

Préfecture du Calvados - 14-2020-07-09-012 - Arrêté préfectoral relatif à la levée d'insalubrité de deux logements à Honfleur 82



Préfecture du Calvados - 14-2020-07-09-012 - Arrêté préfectoral relatif à la levée d'insalubrité de deux logements à Honfleur 83



Préfecture du Calvados - 14-2020-07-09-012 - Arrêté préfectoral relatif à la levée d'insalubrité de deux logements à Honfleur 84


